PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

DX454 - Pantaloni Craft con tasche

Holster staccabili ad alta visibilita DX4
Collezione: DX4

Gamma: Alta visibilita

Cartone esterno: 14

Informazioni prodotto

Il Pantalone Craft DX4 Alta Visibilita con tasche holster staccabili utilizza il
posizionamento mirato di tessuti stretch dinamici 4-vie per offrire la
massima liberta di movimento durante il lavoro. Il pantalone & dotato di una
cintura posteriore a vita alta con elastici laterali, che garantisce protezione
in tutte le posizioni di lavoro. Tasche per ginocchiere regolabili con
apertura dall'alto preformate ,tasche frontali di dimensioni generose,
tasche holster staccabili e multifunzionali sulle cosce con zip per riporre gli
oggetti in modo sicuro. Cuciture triple su tutta la superficie per la massima
durata.

I

DX4

Supera i tuoi limiti con la gamma di abbigliamento da lavoro dinamica di
Portwest. Questa moderna gamma combina tutte le caratteristiche tecniche
richieste dal moderno abbigliamento da lavoro, con molte innovazioni per
garantire a chi la indossa la massima funzionalita e stile. La gamma DX4™
combina tessuti elasticizzati ad alte prestazioni con robusti inserti oxford
per offrire un'impareggiabile facilita di movimento e massima flessibilita.
Cio che definisce questa gamma ¢ il design all'avanguardia che consente un
passaggio completo dal lavoro all'attivita di svago.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pill recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita & la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 2

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

EN 14404: 2004 + Al: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)

Caratteristiche
- Tessuto stretch 4 vie per maggior facilita di movimento e comfort

- Il rinforzo elasticizzato sul cavallo offre la massima flessibilita e riduce

la tensione

- Apertura dorsale per traspirabilita e comfort
- Triple cuciture per una maggiore durata
- Apertura gamba con zip laterale per un facile accesso

- Tasche multiple

- Tasca laterale con cerniera
- Tasca cargo di facile accesso
- Due tasche posteriori

- Doppia tasca porta metro

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (28-Feb-2025)




DX454 - Pantaloni Craft con tasche Holster staccabili ad alta visibilita DX4

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

X & H EEEEE

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

DX454YBR48
DX454YBR28
DX454YBR30
DX454YBR32
DX454YBR33
DX454YBR34

DX454YBR36
DX454YBR38
DX454YBR40
DX454YBR41
DX454YBR42
DX454YBR44
DX454YBR46

Colore

Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
[SENI )
Giallo/Nero
Giallo/Nero

Lunghezza
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0

Larghezza
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

Altezza Peso (Kg)

33.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
33.0
33.0
33.0
33.0
33.0
33.0

1.0510
0.8530
0.8580
0.8830
0.8960
0.8980
0.9120
0.9380
0.9560
0.9780
0.9810
1.0040
1.0300

Cubico (m®)  EAN13 DUN14
0.0792
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792




