

## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

### DX454 - Pantaloni Craft con tasche Holster staccabili ad alta visibilità DX4

**Collezione:** DX4

**Gamma:** Alta visibilità

**Cartone esterno:** 14

#### Informazioni prodotto

Il Pantalone Craft DX4 Alta Visibilità con tasche holster staccabili utilizza il posizionamento mirato di tessuti stretch dinamici 4-vie per offrire la massima libertà di movimento durante il lavoro. Il pantalone è dotato di una cintura posteriore a vita alta con elastici laterali, che garantisce protezione in tutte le posizioni di lavoro. Tasche per ginocchiere regolabili con apertura dall'alto preformate, tasche frontali di dimensioni generose, tasche holster staccabili e multifunzionali sulle cosce con zip per riporre gli oggetti in modo sicuro. Cuciture triple su tutta la superficie per la massima durata.

#### Caratteristiche

- Tessuto stretch 4 vie per maggior facilità di movimento e comfort
- Il rinforzo elasticizzato sul cavallo offre la massima flessibilità e riduce la tensione
- Apertura dorsale per traspirabilità e comfort
- Triple cuciture per una maggiore durata
- Apertura gamba con zip laterale per un facile accesso
- Tasche multiple
- Tasca laterale con cerniera
- Tasca cargo di facile accesso
- Due tasche posteriori
- Doppia tasca porta metro

#### DX4

Supera i tuoi limiti con la gamma di abbigliamento da lavoro dinamica di Portwest. Questa moderna gamma combina tutte le caratteristiche tecniche richieste dal moderno abbigliamento da lavoro, con molte innovazioni per garantire a chi la indossa la massima funzionalità e stile. La gamma DX4™ combina tessuti elasticizzati ad alte prestazioni con robusti inserti oxford per offrire un'impareggiabile facilità di movimento e massima flessibilità. Ciò che definisce questa gamma è il design all'avanguardia che consente un passaggio completo dal lavoro all'attività di svago.

#### Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la nostra gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

#### Norme

EN ISO 20471 Classe 2

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)



## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

### **DX454 - Pantaloni Craft con tasche Holster staccabili ad alta visibilità DX4** **Codice doganale: 6203431100**

#### **Laboratorio**

#### **Istruzioni lavaggio**



#### **DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE**

Articolo	Colore	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m <sup>3</sup> )	EAN13	DUN14
DX454YBR48	Giallo/Nero	60.0	40.0	33.0	1.0510	0.0792		
DX454YBR28	Giallo/Nero	60.0	40.0	30.0	0.8530	0.0720		
DX454YBR30	Giallo/Nero	60.0	40.0	30.0	0.8580	0.0720		
DX454YBR32	Giallo/Nero	60.0	40.0	30.0	0.8830	0.0720		
DX454YBR33	Giallo/Nero	60.0	40.0	30.0	0.8960	0.0720		
DX454YBR34	Giallo/Nero	60.0	40.0	30.0	0.8980	0.0720		
DX454YBR36	Giallo/Nero	60.0	40.0	30.0	0.9120	0.0720		
DX454YBR38	Giallo/Nero	60.0	40.0	33.0	0.9380	0.0792		
DX454YBR40	Giallo/Nero	60.0	40.0	33.0	0.9560	0.0792		
DX454YBR41	Giallo/Nero	60.0	40.0	33.0	0.9780	0.0792		
DX454YBR42	Giallo/Nero	60.0	40.0	33.0	0.9810	0.0792		
DX454YBR44	Giallo/Nero	60.0	40.0	33.0	1.0040	0.0792		
DX454YBR46	Giallo/Nero	60.0	40.0	33.0	1.0300	0.0792		

